
oFICIAL DO ESTADO I SER.IE 3 I ANO XVII N'029 IFORTALEZA, l1 DE FEVEREIRO D82025

(lurtro

clldcrcÇus
alrr/(lll. I ()

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal dc Barro - Aviso de Licitação - Concorrência Eletrônica f 2025.02,07,1' Realizará Licitaçáo, rrttavcs da

plataforma eletrônica www.licitabarro.càrn.br, cujo objeto é a contratação para execução de serviços paraconclusão da quadra na Escola Municipitl ('csrr
'Cats 

no Município de Barro/CE, junto à Secretaria de Éducação, conforme Termo de Compromisso n' 15826.Abeúuta:26 de fevereiro de2025. às 0S:10

horas. Início de acolhimento das propostas comerciais oconerá a partir do dia 12 de fevereiro de 2025, às 08:30 horas. Maiores informações e crltlcgri dc

Editais no endereço eletrônico: www.licitabarro.conr.br, por e-mail: licitacao.barro.2 022@gmail.com, ou pelo telefone (88) 3 554- I 6l 2. Barro/C- l'1, I {) rle

fevereiro de2025. Ileitor Fernandes Fclix - Agente de Contratação.

*** *** ***
ESTADO Do cEAR.Á - pRE[,-ErlutrA MUNICIpAI, DE ACARAú - AvISo DE pRossEGUIMENTo - CoNCoRRÊNCIA PUI]l-l(f .\ N"

ZZlZ.0l/2023-Cp - Cujo OBJE'IO é a Contrataçào de empresa especializada para pavimentação em pedra tosca das Localidades de Grolado, Clot t cr'.o das

Varas, Macajuba e Celsolândia, junto a Secretariade Infrae§trutura no Municipio deAcara'islCE,conforme especificações dosAnexos do Edital. o I)rcsitltrrlc

da Conrissãõ de Licitaçào do município deAcarau/CE, para conhecimento dos interessados que, no próximo dia l1 de Fevereiro de2025, às l4h, na Scdc

da Comissão de Licitaçâo, localizadá na Rua )\4ajor Coelho, N' 185, Centro, AcaraúCE, CEP 62.580-000, dará CONTINUIDADE a sessão cottr Abcrtura

dc Propo§tas da licitação supracitada. Acaraú-CE, 07 de Fevereiro de 2025. Paulo Co§ta Santos - Presidente da CPL.

*+* *** *++

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipueiras - Aviso de Licitação. Realização dia 21 de fevereiro de2025 às l4h00min, Pregão lrlctrL,nic,,,

Menor Preço, N. 006.25-PE-FMS, o Erlital podeiá ser adquirido nos endereços: www.licitanet.com.br e www.licitacoes.tce.ce.gov.brl. Objeto: I(egistro il.'
preços visándo futura e ev€ntuais aquisiçõei dc óculos de grau completo (com serviço de teste de refração ocular), para doação aos pacientes cilr'cr'lles rllre

cpl.ipueiras@gmail.com, das 08hs00nrin às t2hs00min e de l3hs00min às l6hs00min. l0 de feverciro 2025. Ipueiras/CE. Marcos Klinsntarr ()lirrilr
Mclo - Agentc de C()lltratação.

*** **+ ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de lpueiras - Aviso de Licitação. Realização dia24 de fevereiro de 2025 às l4h00min, Pregão Eletrôrrico. l\{ctror

Preço, N' 008.25-PE-DIV, o E«lital podcrá ser adquirido nos endereços: www.licitanet.com.br e www.licitacoes.tce.ce.gov.br/. Objeto: Registlo dc I)rcçtr

pa.á futuras e cvcntuais contrataçõcs dc scrviços gráficos, para atcndcr as dcmandas das Divcrsas Sccretarias do Município de lpuciras - CE.-li-marl para

àontato/informações cpl.ipueiras(qlgmail.com, das 08hs00min às l2hs00min e de l3hs0Omin às 16hs00min. 10 de fevereiro 2025' Ipueiras/CI'1. ]larcos
Klinsman Oliveira Melo - Àgente dc Contrataçâo.

*++ **+ ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de lpueiras - Aviso de Licitação. Realização dia 24 de fevereiro de 2025 às 09h00min, Pregão Illetrônict,. i\'lcnor

Preço, N'007.25-PE-DIV, o Edital podcrá seiadquirido nos endereços: rvww.licitanet.com.br e www.licitacoes.tce.ce.gov.br/. Objeto: Registro dc I'rcços

para aquisições eventuais de materiais de lirnpezà, visando atender às necessidades das Diversas Secretarias do Município de Ipueiras - CE. li-r»til para

ôontatóiinÍbrmações cpl.ipuciras(r)gmail.corn, das 08hs00min às l2hs00min c de l3hs00min às 1óhsOOmin. 10 de fevereiro 2025' Ipueiras/CI'1. ]lrrcos
Klinsman Oliveira Melo - Agente de Contratação.

*** t*+ ++*

Estado do Ceará - Prcfeitura Municipal dc lpueiras - Aviso de Licitação. Realização dia 2l de fevcreiro de2025 às 09h00min, Pregão Eletrônico. lVlc:ror

Preço, N'.005.25-PE-DIV, o Ediral podcrá ser adquirido nos endereços: www.licitanet.com.bre www.licitacoes.tce.ce.gov.br/. Objeto: Registro de I'r'cços

para futuras e eventuais aquisições tle mateliais úe expediente parâ atender as Diversas Secretarias do Município de Ipueiras-CE. E-mail para cotrtitto/

informações cpl.ipueiras@grnail.corn, das 08hs00min às l2hsOOrnin e de 'l3hs00min às l6hs00min. l0 de fevereiro 2025. Ipueiras/CE. Marcos Klittstrtart
Oliveira Melo - Agente de Contratação.

+** *** ***
INSTITUTO DE DESENVOI,VIMENTO DO TRABALHO _ IDT . EX'IRATO DE ADITIVON" O3I2O25 AO CONTRATO N" OI,'202J

CONTRATANTE: lDT, CNPJ N" 02.533.538/0001-97. CONTRATADA: SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA, CNPJ:35.959.05ii,0(x)l-
41. OBJETO: Prorrogação de vigência. UASE, LEGAL: Lei n'8.666/93. Fortaleza,2ll\ll25. Raimundo Nonato Lima Angelo e Gabriel Elias Canrpos t)ias.

))7

Prefeitura Municipal de Parambu - O Iocalizada na Rua Juscelino

preços para
Assistência Social

*+9*

da Câmara

Bezerra de Sousa -

*** *** {'**

:J5.1
mçlI ursro I

n"oar** |

rsc'c120031 J

as especificações constantes em Anexo.de Aracoiaba de



1210212025.08:40 Prefeitura Municipal de lpueiras

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPÀL DE IPUEIRÀS

COMISSÃO PERMAIIENTE DE LICITAÇÓES
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 007.25-PE.DIV

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipueiras - CE- Aviso de

Licitação - Realização dia 24 de fevereiro de 2025 às 09h00min,
Pregão eletrônico, menor preço, No 007.25-PE-DIV o edital poderá

ser adquirido nos endereços: www.licitanet.com.br e

www.licitacoes.tce.ce.gov.brl. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS
PARA AQUISIÇOES EVENTUAIS DE MÀTERIAIS DE
LIM.PEZA, VISÀNDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IPUETRAS -
CE. E-mail para contato/informações cpl.ipueiras@gmail.com, das

08hs00min às 12hs00min e de l3hsOOmin às 16hs00min. 10 de

fevereiro 2025. Ipueiras/CE.

MARCOS KLINSMAN OLIVEIRA MELO,
Agente de Contratação.

Publicado por:
Caio César Liúares Ferreira

Código Identifi cador: 87064490

?tta !

'í:t

Ç;(tl'<

Matória publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 1110212025. Edição 3649
A verificação de autenticidade da rnatéria pode ser feita
inforrnando o código identiÍicador no site:
https ://www. diariomunicipal. com.br/aprece/

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/87064A90/50a55ed37b83f63db294dec8a8dbaf1Í50a55ed37b83f63db294dec8aBdbaí1Í 111

n2


